18. A.A: Kägel. U.L: Weins.

22. A.A: bis zum lichten M.

18. zween Schläuche ... zubereitete Sch. ... Sch. Sagen ... Rosinkuchen ... Feigenf. dW: Krüge. B: gebörte Lehren. dW.A: Maß Geröstetes. vE: ger. Korn. B: Klumpen Ros. vE: Traubenkuchen. A: Bündlein N. ... Massen F.

19. komme hinter euch drein. B.dW.vE: her.

20. kam... hernieder ihr entgegen.vE: im Dickicht vom Berge. dW: an e. verborgene Stelle des B. B: u. f. begegnete ihnen.

21. B: doch nur vergebl. bewahret. vE.A: gehütet. B.dW.vE: vergilt. A: hat vergolten. B.A: Böses

v.21. *Pro muro erant nobis, tam in nocte 16
(Ez. 22,30.) quam in die, omnibus diebus quibus pavimus apud eos greges. *Quam ob 17 rem considera et recogita, quid facias, quoniam completa est malitia adversum virum tuum et adversum domum tuam, et ipse est filius Belial, ita ut nemo possit ei loqui. *Festinavit igitur 18 Abigail, et tulit ducentos panes et duos utres vini et quinque arietes coctos et quinque sata polentae et centum
17,17. Rut.2,14. Lv.23,14; 1Sm. 30,12. ligaturas uvae passae et ducentas massas caricarum, et posuit super asinos
(Gen. 32,16.) *dixitque pueris suis: Praecedite me! 19 ecce ego post tergum sequar vos; viro autem suo Nabal non indicavit.

Cum ergo ascendisset asinum et 20 descenderet ad radices montis, David et viri ejus descendebant in occursum ejus; quibus et illa occurrit. *Et 21 ait David: Vere frustra servavi omnia, quae hujus erant in deserto, et non periiit quidquam de cunctis, quae ad eum pertinebant, et reddidit mihi malum pro bono; *haec faciat Deus 22 inimicis David et haec addat, si reliquero de omnibus, quae ad ipsum pertinent, usque mane mingentem ad parietem. *Cum autem vidisset 23 Abigail David, festinavit et descendit de asino, et procidit coram David super faciem suam, et adoravit super terram, *et cecidit ad pedes ejus et 24 dixit: In me sit, domine mi, haec iniquitas; loquatur, obsecro, ancilla tua in auribus tuis, et audi verba famulae tuae. *Ne ponat, oro, 25 dominus meus rex cor suum super virum istum iniquum Nabal, quoniam secundum nomen suum stultus est et stultitia est cum eo;

für G.

22. (Vgl. 20,13.) B: bis an den lichten M. dW. vE: zum Anbruche des M. ... was an d. W. p. (A: v. Allem w. sein gehöret und an ... eins.)

24. die M. dW: auf mir, m. H., sei d. Schuld. vE: auf mich ... lege.

25. B: richte doch ... auf. dW.vE: Es achte doch ... B: Mann Belials. dW.vE: bösen M. A: schlechten. B.dW: wie f. N. ist, so (ist) er. N. ist sein N. vE: er ist wie ... Thorheit. A: seinem N. nach ist er ein Narr. dW.A: in ihm.